
        

 

Uchwała nr XXVII/59/2020 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przekazania petycji. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje się petycję Stowarzyszenia BRAT KOT z dnia 28.07.2020 r. (data wpływu 

31.07.2020 r.)  w sprawie zmian w finansowaniu wynikającym z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  Burmistrzowi Miasta Giżycka, jako organowi 

właściwemu do załatwienia petycji, z rekomendacją dokonania zmian w budżecie, 

zmierzających do sfinansowania opieki nad bezdomnymi zwierzętami w niezbędnym zakresie.  

 

§ 2. Zawiadamia się osobę wnoszącą petycję o przekazaniu petycji według właściwości. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


